平成１８年４月２７日
各　位

三井金属鉱業株式会社
東京都品川区大崎1-11-1

コード番号 5706　東証（第１部）

代表者　代表取締役社長　槇原　紘

お問い合わせ先

　　広報室長　桜井　若葉

　　　　電話　03-5437-8028

　当社は、本日開催の取締役会において、平成１８年３月期（第８１期）の１株当たり

配当金につき、下記のとおり増配とすることを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．増配の理由

　　当社は、業績に応じた適正な利益配分を安定的かつ継続的に行うことを基本方針と

　しております。

　　平成１８年３月期においては、業績水準の向上が認められましたため、増配とする

　ことといたしました。

２．平成18年3月期（平成17年4月1日～平成18年3月31日）１株当たり配当金

中間期 0  円 0  円 0  円
期　末 7  円 10  円 7  円
年　間 7  円 10  円 7  円

以　　上

今回決議
（ご参考）前期実績
(平成17年3月期)

前回予想
(平成17年10月31日公表)

配当金の増額に関するお知らせ